Российская Федерация

Орловская область
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

«25»  июля   2017 г.   № 08/69-рс                                                   Принято на 8 заседании

п. Верховье                                                                 Верховского районного

                                                                          Совета народных депутатов

О согласовании условий привлечения бюджетного кредита
В соответствии со статьей 93.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Орловской области от 30.06.2009 года № 77 «Об утверждении Порядка предоставления, использования и возврата бюджетных кредитов, предоставляемых из областного бюджета бюджетам муниципальных районов (городских округов)» Верховский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Разрешить    Администрации Верховского района получить кредит из областного бюджета для покрытия дефицита бюджета Верховского района сроком на три года (до 1 августа 2020 года).

  2. Установить плату за пользование указанным бюджетным кредитом в размере 0,1 процента годовых.

Председатель Верховского районного

Совета народных депутатов                                                   С.В. Цыбин

Глава Верховского района                                                      В.А. Гладских